

平成 27 年 3 月 31 日現在

(単位:円)

貸借対照表	資 産 の 部		負 債 の 部	
	流動資産	517,596,845	流動負債	29,039,308
	固定資産	402,287,652	固定負債	38,080,000
			負債の部合計	67,119,308
			純 資 産 の 部	
			基本金	86,485,888
			国庫補助金等特別積立金	258,526,256
			次期繰越活動増減差額	507,753,045
			純資産の部合計	852,765,189
	資産の部合計	919,884,497	負債及び純資産の部合計	919,884,497

自 平成 26 年 4 月 1 日 至 平成 27 年 3 月 31 日

(単位:円)

資金収支計算書	決 算		
	事業活動による収支	事業活動収入計	421,766,477
		事業活動支出計	370,430,665
		事業活動資金収支差額	51,335,812
	施設整備等による収支	施設整備等収入計	0
		施設整備等支出計	7,036,783
		施設整備等資金収支差額	7,036,783
	その他の活動による収支	その他の活動収入計	527,661
		その他の活動支出計	0
		その他の活動資金収支差額	527,661
	当期資金収支差額合計		44,826,690
	前期末支払資金残高		466,629,870
	当期末支払資金残高		511,456,560

自 平成 26 年 4 月 1 日 至 平成 27 年 3 月 31 日

(単位:円)

事業活動計算書	決 算		
	サービス活動増減の部	サービス活動収益計	419,897,345
		サービス活動費用計	377,235,293
		サービス活動増減差額	42,662,052
	サービス活動外増減の部	サービス活動外収益計	2,187,765
		サービス活動外費用計	1,907,247
		サービス活動外増減差額	280,518
	経常増減差額		42,942,570
	特別増減の部	特別収益計	0
		特別費用計	0
		特別増減差額	0
	当期活動増減差額		42,942,570
	前期繰越活動増減差額		464,810,475
当期末繰越活動増減差額		507,753,045	
次期繰越活動増減差額		507,753,045	